
2023 年 8 ⽉ 23 ⽇ 
株式会社エンジン 

 
 
 

「⼀部報道に関して」 
 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
株式会社⽂藝春秋が運営する web メディア「週刊⽂春電⼦版」及び「週刊⽂春」において、
弊社代表取締役の⾕⼝に関する記事が報道されております。 
 
報道されている件に関しては、事案の性質上、現状をご説明することは困難ですが、捜査機
関等からの要請に従い、真摯に協⼒して参ります。 
 
なお、弊社の所属タレント及び社員は、本報道にある事柄には無関係であり、全く関与して
おりませんので、念のために申し添えます。 
 
この度は、お騒がせしてしまい、ファンの皆様をはじめ、お取引先様、関係者様にご⼼配お
かけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 
 
今後とも変わらぬご⽀援ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。 


